

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области "Областная клиническая психиатрическая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	174	174	0	46	4	1	123	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	415	415	0	50	6	1	358	0	0
из них женщин	328	328	0	24	6	1	297	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	3	0	0	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Центральное стерилизационное отделение, Тюменский район, п.Визили, ул.Сосновая, д.19																							
1	Медицинский дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Кабинет врача функциональной диагностики, г.Тюмень, ул.Герцена 74																							
2	Врач функциональной диагно-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

	стики																						
3	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Психиатрическое мужское отделение №5, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
4	Заведующий психиатрическим мужским отделением - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5А	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9А	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10А (9А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
12А (11А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
13А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14А (13А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15А	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16А (15А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17А	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Взрослое психоневрологическое отделение, г.Тюмень, Червишевский тракт д5 стр.1</b>																						
19	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое женское отделение №4, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
22	Заведующий психиатрическим женским отделением - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23А	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

26	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
28А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29А (28А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31А (30А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое мужское отделение №6, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
33	Заведующий психиатрическим мужским отделением - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34А	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37А	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
38А (37А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
39А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40А (39А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
42А (41А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ЛТМ, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
45А	Инструктор по трудовой терапии	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Инструктор по трудовой терапии	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы, г.Тюмень, ул.Юрия Семовских, 14</b>																						
47	Заведующий отделением амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы-врач судебно-психиатрический	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	эксперт																						
48A	Врач-судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
49A (48A)	Врач-судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
50	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение дневного стационара, г.Тюмень, ул.Республики 251</b>																						
52	Заведующий отделением дневного стационара - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
53	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56A (55A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
58A (57A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60A (59A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
61	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Детское психоневрологическое отделение, г.Тюмень, ул.Герцена 74</b>																						
63	Заведующий детским психоневрологическим отделением - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
64A	Врач-психиатр детский участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
65A (64A)	Врач-психиатр детский участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66	Логопед	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
67A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (67A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр патологии речи и нейрореабилитации, Консультативно-диагностическое отделение, г.Тюмень, ул.Герцена 74</b>																						
69	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

70	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
71	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72	Психолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73	Логопед	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Центр патологии речи и нейрореабилитации, Дневной стационар, г.Тюмень, ул.Герцена 74</b>																						
75А	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
77	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
79А (78А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
80А	Логопед	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81А (80А)	Логопед	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение стационарной судебно-психиатрической экспертизы №9, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
82	Заведующий отделением стационарной судебно-психиатрической экспертизы - врач-судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
83А	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
85	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
87А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
88А (87А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
89А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
90А (89А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
91А	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
92А (91А)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
93	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Приемное отделение, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
94	Заведующий приемным отделением - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
95A	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
96A (95A)	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
97	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
98	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
99	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
100	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
102	Врач психиатр-нарколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
103	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
104	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
105	Врач-эпидемиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
106	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
107A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
108A (107A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Аптека, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
109	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Заместитель заведующего аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое детское отделение №1, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
113	Заведующий психиатрическим детским отделением - врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
114A	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
115A (114A)	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
116	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
117	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
118A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
119A (118A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
120A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

121A (120A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
122A	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
123A (122A)	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
124	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A	Воспитатель	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
126A (125A)	Воспитатель	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
127	Логопед	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Психиатрическое женское отделение №2, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
128	Заведующий психиатрическим женским отделением - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
129A	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
130A (129A)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
131	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
132A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
133A (132A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
134A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
135A (134A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
136A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
137A (136A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
138	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор тепловодогазового и вентиляционного обеспечения, г.Тюмень, Червишевский тракт д5 стр.1</b>																						
139A	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (139A)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (141A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Прачечная, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																						
143A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
144A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(143A)																							
145	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Гараж, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
146	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор документационного обеспечения, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
161	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
162	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164A (163A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центральное стерилизационное отделение, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
166	Автоклавщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Банно-прачечный блок, Тюменский район, п. Винзили, ул. Сосновая, д.19</b>																						
167	Старший оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



168A	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (168A)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Пищеблок, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
170	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел бухгалтерского учета и отчетности, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
171	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет «Телефон Доверия», г.Тюмень, ул.Герцена 74</b>																						
172	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инженерно-хозяйственная служба, Тюменский район, п.Винзили, ул.Сосновая, д.19</b>																						
173	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Тобольский филиал Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Тюменской области «Областная клиническая психиатрическая больница» (филиал №2), Психиатрическое отделение г. Тобольск ул. Первомайская 22 а, корп. 1</b>																						
174	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 10.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

(должность)

(подпись)

М.Г. Фомушкина

Ф.И.О.

15.10.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадровой работы

(должность)

(подпись)

С.И. Левашова

Ф.И.О.

15.10.2018г.

(дата)

Руководитель финансово-экономической службы

(должность)

(подпись)

Н.А. Киланова

(Ф.И.О.)

15.10.2018г.

(дата)

Уполномоченный по охране труда  
(должность)

*Н.М. Никитина*  
(подпись)

Н.М. Никитина  
(Ф.И.О.)

*15.10.2018г.*  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

*Д.С. Егоров*  
(подпись)

Д.С. Егоров  
(Ф.И.О.)

*15.10.2018г.*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



3213  
(№ в реестре экспертов)

*Александра Александровна Крапивина*  
(подпись)

Крапивина Александра Александровна  
(Ф.И.О.)

10.10.2018  
(дата)